令和２年８月２５日

保護者の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

                                        校   長  近藤 和浩

ＰＴＡ会長  天野 正人

学習参観・学級懇談会のご案内

 処暑の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育振興のために、何かとご支援ご協力を頂き有難うございます。

 さて、低・高学年別に行います標記の行事につきまして、下記の要領で実施いたします。

何かとご多用の事と存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  ９月１１日（金）（１年・２年・３年）

       ９月１５日（火）（４年・５年・６年）

       参観時間：午後２時１０分～２時５０分（7時間割の 6校時）

       学級懇談：午後３時０５分～     （7時間割の 7校時）

       ※６年生は、3:05より修学旅行説明会を開催し、その後学級懇談をします。

２  内 容

当日の授業予定は、時期が近付きましたら、各学年だよりでお知らせします。

昨年度この参観に合わせて実施していました学級事業及び、給食試食会は、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため、中止します。

３ その他

・ 上履きのご用意をお願いします。

・ 児童の安全確保のため、保護者用名札をご着用ください。

・ バス利用地区の保護者の皆様で、お車で来られる場合は、中学校の通学バスの方転地を駐

車場としてお借りしていますのでご利用下さい。（車内に車両入構許可証を明示してくだ

さい。）

・ 正門は、午後１時３０分に開門します。